久米南町長　様

当地域は、地域計画の内容に変更が生じたため、協議の場等での検討の結果、下記のとおり申し出ます。

協議日

令和 　  年　　 月　　 日

1.新たに地域計画に位置づける

耕作者名 大字 地番
登記面積

（㎡）
地目 作目

自作地・借入地
の別

（借入地の場合）
所有者名

【個人情報の取扱いについて】

　町は、農業を担う者を位置付ける際、農業を担う者の氏名が含まれた地域計画について、法令に基づく手続きとして、
本人の同意なく、関係者の意見聴取や地域計画の案の公告、縦覧を行います。また、本業務のほか、その他農業振興
事業等に利用するため、農業委員会、JA、農地中間管理機構等の関係機関に、必要最小限度内において提供する場
合があります。

地域計画変更申出書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

地域名 代表者氏名 連絡先

久米南町長　様

当地域は、地域計画の内容に変更が生じたため、協議の場等での検討の結果、下記のとおり申し出ます。

協議日

令和 　  年　　 月　　 日

2.担い手を変更する

現在の耕作者名 大字 地番
登記面積

（㎡）
地目 作目

変更後の耕作者
名（今後検討含

自作地・借入地
の別

【個人情報の取扱いについて】

　町は、農業を担う者を位置付ける際、農業を担う者の氏名が含まれた地域計画について、法令に基づく手続きとして、
本人の同意なく、関係者の意見聴取や地域計画の案の公告、縦覧を行います。また、本業務のほか、その他農業振興
事業等に利用するため、農業委員会、JA、農地中間管理機構等の関係機関に、必要最小限度内において提供する場
合があります。

地域計画変更申出書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

地域名 代表者氏名 連絡先

久米南町長　様

当地域は、地域計画の内容に変更が生じたため、協議の場等での検討の結果、下記のとおり申し出ます。

協議日

令和 　  年　　 月　　 日

3.地域計画への位置づけをやめる（地域計画から削除する）

現在の耕作者名 大字 地番
登記面積

（㎡）
地目

自作地
借入地

理由 今後の用途

【個人情報の取扱いについて】

　町は、農業を担う者を位置付ける際、農業を担う者の氏名が含まれた地域計画について、法令に基づく手続きとして、
本人の同意なく、関係者の意見聴取や地域計画の案の公告、縦覧を行います。また、本業務のほか、その他農業振興
事業等に利用するため、農業委員会、JA、農地中間管理機構等の関係機関に、必要最小限度内において提供する場
合があります。

地域計画変更申出書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

地域名 代表者氏名 連絡先